
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 어업진흥과

어업진흥과 18,097,187 14,572,961 3,524,226

국 4,627,400 4,010,600 616,800

광 2,329,000 1,423,000 906,000

기 70,000 90,000 △20,000

도 3,925,017 2,968,577 956,440

시 7,145,770 6,080,784 1,064,986

어업경쟁력강화 16,466,252 13,010,798 3,455,454

국 4,550,400 4,003,600 546,800

광 2,154,000 1,248,000 906,000

도 3,770,517 2,804,077 966,440

시 5,991,335 4,955,121 1,036,214

연안어업자생력확보 3,082,436 2,775,622 306,814

국 1,272,860 1,231,000 41,860

도 459,342 396,272 63,070

시 1,350,234 1,148,350 201,884

연근해어업구조조정 1,463,000 1,460,000 3,000

국 1,168,000 1,168,000 0

도 146,000 146,000 0

시 149,000 146,000 3,000

201 일반운영비 5,000 2,000 3,000

국 1,600 1,600 0

도 200 200 0

시 3,200 200 3,000

01 사무관리비 5,000 2,000 3,000

▣일반수용비 3,000 0 3,000

◎전국 일제 동시 어업허가 정비 전자카드

3,000 0 3,0003,000,000원

301 일반보상금 1,455,000 0 1,455,000

국 1,164,000 0 1,164,000

도 145,500 0 145,500

시 145,500 0 145,500

11 기타보상금 1,455,000 0 1,455,000

▣감척어선 보상금 1,455,000 0 1,455,0001,455,000,000원

국 1,164,000 0 1,164,000

도 145,500 0 145,500

시 145,500 0 145,500

402 민간자본이전 0 1,455,000 △1,455,000

국 0 1,164,000 △1,164,000

도 0 145,500 △145,500

시 0 145,500 △145,500

01 민간자본보조 0 1,455,000 △1,455,000

▣감척어선 보상금 0 1,455,000 △1,455,000경정0원

국 0 1,164,000 △1,164,000

도 0 145,500 △145,500

시 0 145,500 △145,500

어선기관등 장비개량 207,000 126,000 81,000

국 103,500 63,000 40,500
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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 31,050 18,900 12,150

시 72,450 44,100 28,350

402 민간자본이전 207,000 126,000 81,000

국 103,500 63,000 40,500

도 31,050 18,900 12,150

시 72,450 44,100 28,350

01 민간자본보조 207,000 126,000 81,000

▣어선기관 대체사업 75,000 75,600 △600경정75,000,000원

국 37,500 37,800 △300

도 11,250 11,340 △90

시 26,250 26,460 △210

▣장비 개량사업 72,000 50,400 21,600경정72,000,000원

국 36,000 25,200 10,800

도 10,800 7,560 3,240

시 25,200 17,640 7,560

▣소형어선 전기추진기 지원 60,000 0 60,00060,000,000원

국 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

어선용연료정화장치보급 0 32,000 △32,000

도 0 16,000 △16,000

시 0 16,000 △16,000

402 민간자본이전 0 32,000 △32,000

도 0 16,000 △16,000

시 0 16,000 △16,000

01 민간자본보조 0 32,000 △32,000

▣어선용 연료정화장치 0 32,000 △32,000경정0원

도 0 16,000 △16,000

시 0 16,000 △16,000

연안어선어업용유류비지원 358,784 364,000 △5,216

도 179,392 182,000 △2,608

시 179,392 182,000 △2,608

307 민간이전 358,784 364,000 △5,216

도 179,392 182,000 △2,608

시 179,392 182,000 △2,608

02 민간경상보조금 358,784 364,000 △5,216

▣연안어선 어업용 유류비 지원

358,784 364,000 △5,216경정358,784,000원

도 179,392 182,000 △2,608

시 179,392 182,000 △2,608

어선원재해보험료지원 149,583 62,400 87,183

도 47,356 27,900 19,456

시 102,227 34,500 67,727

307 민간이전 149,583 62,400 87,183

도 47,356 27,900 19,456

시 102,227 34,500 67,727

02 민간경상보조금 149,583 62,400 87,183
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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣어선원 재해보험료 지원 52,023 25,000 27,023경정52,023,000원

도 15,607 12,500 3,107

시 36,416 12,500 23,916

▣수산인 안전공제 보험료 지원

22,199 37,400 △15,201경정22,199,000원

도 9,141 15,400 △6,259

시 13,058 22,000 △8,942

▣어선 재해보상보험료 지원 75,361 0 75,36175,361,000원

도 22,608 0 22,608

시 52,753 0 52,753

어업인후계자유통정보지보급 27,720 27,360 360

도 5,544 5,472 72

시 22,176 21,888 288

201 일반운영비 27,720 27,360 360

도 5,544 5,472 72

시 22,176 21,888 288

01 사무관리비 27,720 27,360 360

▣일반수용비 27,720 27,360 360

◎어업인후계자 유통 정보지 보급

27,720 27,360 360경정27,720,000원

도 5,544 5,472 72

시 22,176 21,888 288

어업인교육 31,857 33,730 △1,873

201 일반운영비 6,957 7,730 △773

01 사무관리비 2,457 2,730 △273

▣예산절감 △273 0 △273-273,000원

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

▣예산절감 △500 0 △500-500,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

307 민간이전 24,000 25,000 △1,000

04 민간행사보조금 9,000 10,000 △1,000

▣수산경영인 전국(경남)대회 참석<예산절감>

△1,000 0 △1,000-1,000,000원

어업지도선운영관리 646,132 640,132 6,000

401 시설비및부대비 489,000 483,000 6,000

01 시설비 489,000 483,000 6,000

▣어업지도선(거제208호)발전기 및 에어컨 설치

6,000 0 6,0006,000,000원

소형어선유류보관시설지원 167,000 0 167,000

도 50,000 0 50,000

시 117,000 0 117,000
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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 167,000 0 167,000

도 50,000 0 50,000

시 117,000 0 117,000

01 민간자본보조 167,000 0 167,000

▣소형어선 유류보관시설 지원(성립전)

167,000 0 167,000경정167,000,000원

도 50,000 0 50,000

시 117,000 0 117,000

조건불리지역 수산직불제 1,360 0 1,360

국 1,360 0 1,360

202 여비 1,360 0 1,360

국 1,360 0 1,360

01 국내여비 1,360 0 1,360

▣조건불리지역 수산직불제 추진여비

1,360 0 1,3601,360,000원

국 1,360 0 1,360

수산자원회복 5,610,346 3,495,646 2,114,700

국 622,000 453,000 169,000

광 941,000 311,000 630,000

도 2,178,280 1,403,720 774,560

시 1,869,066 1,327,926 541,140

어업자원자율관리공동체지원 1,122,600 818,400 304,200

국 622,000 453,000 169,000

도 149,280 108,720 40,560

시 351,320 256,680 94,640

402 민간자본이전 1,119,600 815,400 304,200

국 622,000 453,000 169,000

도 149,280 108,720 40,560

시 348,320 253,680 94,640

01 민간자본보조 1,119,600 815,400 304,200

▣자율관리어업 육성(성립전)

1,119,600 815,400 304,200경정1,119,600,000원

국 622,000 453,000 169,000

도 149,280 108,720 40,560

시 348,320 253,680 94,640

수산자원조성사업 1,594,000 1,130,000 464,000

도 1,464,000 1,000,000 464,000

시 130,000 130,000 0

402 민간자본이전 1,494,000 1,030,000 464,000

도 1,464,000 1,000,000 464,000

시 30,000 30,000 0

01 민간자본보조 1,494,000 1,030,000 464,000

▣수산발전 및 수산종묘 방류(남해EEZ골재채취

점·사용료) 1,464,000 1,000,000 464,000경정1,464,000,000원

도 1,464,000 1,000,000 464,000

인공어초사후관리 16,500 20,000 △3,500
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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 수산자원회복 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 16,500 20,000 △3,500

02 민간대행사업비 16,500 20,000 △3,500

▣인공어초 사후관리<예산절감> △3,500 0 △3,500-3,500,000원

해삼씨뿌림사업 1,350,000 0 1,350,000

광 630,000 0 630,000

도 270,000 0 270,000

시 450,000 0 450,000

402 민간자본이전 1,350,000 0 1,350,000

광 630,000 0 630,000

도 270,000 0 270,000

시 450,000 0 450,000

01 민간자본보조 1,350,000 0 1,350,000

▣해삼씨뿌림사업 1,350,000 0 1,350,0001,350,000,000원

광 630,000 0 630,000

도 270,000 0 270,000

시 450,000 0 450,000

양식기반조성 5,423,170 4,495,630 927,540

국 2,475,540 2,211,600 263,940

광 300,000 24,000 276,000

도 742,325 618,815 123,510

시 1,905,305 1,641,215 264,090

적조방제 1,668,940 1,204,000 464,940

국 778,040 531,000 247,040

도 195,300 129,000 66,300

시 695,600 544,000 151,600

201 일반운영비 280,000 300,000 △20,000

국 80,000 100,000 △20,000

시 200,000 200,000 0

01 사무관리비 280,000 300,000 △20,000

▣임차료 280,000 300,000 △20,000

◎적조방제 장비 임차 280,000 300,000 △20,000경정280,000,000원

국 80,000 100,000 △20,000

시 200,000 200,000 0

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

402 민간자본이전 1,349,040 861,000 488,040

국 698,040 431,000 267,040

도 195,300 129,000 66,300

시 455,700 301,000 154,700

01 민간자본보조 1,349,040 861,000 488,040

▣적조우심해역 가두리어장시설 현대화

882,000 441,000 441,000경정882,000,000

국 441,000 221,000 220,000

도 132,300 66,000 66,300

시 308,700 154,000 154,700
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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 양식기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣액화산소공급기 보급(28대,성립전)

47,040 0 47,04047,040,000원

국 47,040 0 47,040

405 자산취득비 21,000 24,000 △3,000

01 자산및물품취득비 21,000 24,000 △3,000

▣적조방제 고압분사기<집행잔액>

△3,000 0 △3,000-3,000,000원

지정해역위생관리 379,330 237,430 141,900

광 138,000 24,000 114,000

도 103,715 92,715 11,000

시 137,615 120,715 16,900

201 일반운영비 56,500 56,500 0

광 24,000 24,000 0

도 10,750 8,750 2,000

시 21,750 23,750 △2,000

01 사무관리비 56,500 56,500 0

▣일반수용비 56,500 56,500 0

◎지정해역 위생시설 유지(성립전)

30,000 30,000 0경정30,000,000원

광 24,000 24,000 0

도 2,000 0 2,000

시 4,000 6,000 △2,000

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

401 시설비및부대비 40,000 140,800 △100,800

도 14,000 64,400 △50,400

시 26,000 76,400 △50,400

01 시설비 40,000 140,800 △100,800

▣지정해역 오수처리시설 설치 0 91,000 △91,000경정0원

도 0 45,500 △45,500

시 0 45,500 △45,500

▣지정해역 고정식화장실 설치 0 9,800 △9,800경정0원

도 0 4,900 △4,900

시 0 4,900 △4,900

402 민간자본이전 281,930 39,130 242,800

광 114,000 0 114,000

도 78,965 19,565 59,400

시 88,965 19,565 69,400

01 민간자본보조 100,800 0 100,800

▣지정해역 오수처리시설 설치 91,000 0 91,00091,000,000원

도 45,500 0 45,500

시 45,500 0 45,500

▣지정해역 고정식화장실 설치 9,800 0 9,8009,800,000원

도 4,900 0 4,900

시 4,900 0 4,900
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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 양식기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간대행사업비 181,130 39,130 142,000

▣지정해역 분뇨수거선 운영(양식어장정화,성립

전) 46,000 0 46,000경정46,000,000원

광 37,000 0 37,000

도 3,000 0 3,000

시 6,000 0 6,000

▣지정해역 오염감시선 운영(양식어장정화,성립

전) 66,000 0 66,000경정66,000,000원

광 53,000 0 53,000

도 4,000 0 4,000

시 9,000 0 9,000

▣지정해역 경계표지 유지보수(양식어장정화,성

립전) 30,000 0 30,000경정30,000,000원

광 24,000 0 24,000

도 2,000 0 2,000

시 4,000 0 4,000

수산동물질병예방백신공급 15,000 21,200 △6,200

국 7,500 10,600 △3,100

도 2,250 3,100 △850

시 5,250 7,500 △2,250

402 민간자본이전 15,000 21,200 △6,200

국 7,500 10,600 △3,100

도 2,250 3,100 △850

시 5,250 7,500 △2,250

02 민간대행사업비 15,000 21,200 △6,200

▣수산동물 질병예방 백신 공급

15,000 21,200 △6,200경정15,000,000원

국 7,500 10,600 △3,100

도 2,250 3,100 △850

시 5,250 7,500 △2,250

양식어장 자동화시설 장비지원 379,200 120,000 259,200

광 162,000 0 162,000

도 89,160 60,000 29,160

시 128,040 60,000 68,040

402 민간자본이전 379,200 120,000 259,200

광 162,000 0 162,000

도 89,160 60,000 29,160

시 128,040 60,000 68,040

01 민간자본보조 379,200 120,000 259,200

▣양식어장자동화 시설장비 지원(성립전)

259,200 0 259,200경정259,200,000원

광 162,000 0 162,000

도 29,160 0 29,160

시 68,040 0 68,040

u-IT기반 양식장 통합정보관리시스템 구축 17,700 30,000 △12,300

402 민간자본이전 17,700 30,000 △12,300

02 민간대행사업비 17,700 30,000 △12,300
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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 양식기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣U-IT 양식장 통합정보관리시스템 유지보수<집

행잔액> △12,300 0 △12,300-12,300,000원

양식수산물 재해보험 지원 43,000 43,000 0

도 12,900 13,000 △100

시 30,100 30,000 100

307 민간이전 43,000 43,000 0

도 12,900 13,000 △100

시 30,100 30,000 100

02 민간경상보조금 43,000 43,000 0

▣양식수산물 재해보험 지원 43,000 43,000 0경정43,000,000원

도 12,900 13,000 △100

시 30,100 30,000 100

피낭류(멍게)껍질자원화 80,000 0 80,000

국 20,000 0 20,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

국 20,000 0 20,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

02 민간대행사업비 80,000 0 80,000

▣피낭류(멍게)껍질 자원화(성립전)

80,000 0 80,000경정80,000,000원

국 20,000 0 20,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

수산물유통 및 가공산업육성 2,350,300 2,243,900 106,400

국 180,000 108,000 72,000

광 913,000 913,000 0

도 390,570 385,270 5,300

시 866,730 837,630 29,100

수출용 활어컨테이너제작비지원 360,000 216,000 144,000

국 180,000 108,000 72,000

도 54,000 32,400 21,600

시 126,000 75,600 50,400

402 민간자본이전 360,000 216,000 144,000

국 180,000 108,000 72,000

도 54,000 32,400 21,600

시 126,000 75,600 50,400

01 민간자본보조 360,000 216,000 144,000

▣수출용 활어컨테이너 제작 지원

360,000 216,000 144,000경정360,000,000원

국 180,000 108,000 72,000

도 54,000 32,400 21,600

시 126,000 75,600 50,400

수산물브랜드육성 164,400 202,000 △37,600

도 62,700 79,000 △16,300
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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 수산물유통 및 가공산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 101,700 123,000 △21,300

201 일반운영비 7,000 10,000 △3,000

도 1,000 0 1,000

시 6,000 10,000 △4,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

▣일반수용비(수출실적평가 상사업비)

1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

03 행사운영비 6,000 10,000 △4,000

▣수산물 판촉행사 참가 지원<예산절감>

△4,000 0 △4,000-4,000,000원

202 여비 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

04 국제화여비 6,000 0 6,000

▣수산물수출 해외시장 개척(수출실적평가 상사

업비) 6,000 0 6,0006,000,000원

도 6,000 0 6,000

307 민간이전 61,400 106,000 △44,600

도 20,700 43,000 △22,300

시 40,700 63,000 △22,300

04 민간행사보조금 45,400 90,000 △44,600

▣수산물 소비촉진 행사 지원 5,400 50,000 △44,600경정5,400,000원

도 2,700 25,000 △22,300

시 2,700 25,000 △22,300

402 민간자본이전 90,000 86,000 4,000

도 35,000 36,000 △1,000

시 55,000 50,000 5,000

01 민간자본보조 90,000 86,000 4,000

▣수출수산물 제품 개발 22,000 28,000 △6,000경정22,000,000원

도 11,000 14,000 △3,000

시 11,000 14,000 △3,000

▣수출주력품종 육성 지원 28,000 24,000 4,000경정28,000,000원

도 14,000 12,000 2,000

시 14,000 12,000 2,000

▣QC수산물 활성화 지원 20,000 14,000 6,000경정20,000,000원

도 10,000 10,000 0

시 10,000 4,000 6,000

해양환경보전 1,147,484 1,110,104 37,380

국 77,000 7,000 70,000

광 175,000 175,000 0

기 70,000 90,000 △20,000

도 154,500 164,500 △10,000

시 670,984 673,604 △2,620

연안환경개선 1,147,484 1,110,104 37,380

국 77,000 7,000 70,000

광 175,000 175,000 0

기 70,000 90,000 △20,000
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부서: 어업진흥과

정책: 해양환경보전

단위: 연안환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 154,500 164,500 △10,000

시 670,984 673,604 △2,620

해양폐기물정화사업 190,000 230,000 △40,000

도 49,000 59,000 △10,000

시 141,000 171,000 △30,000

307 민간이전 160,000 200,000 △40,000

도 40,000 50,000 △10,000

시 120,000 150,000 △30,000

05 민간위탁금 160,000 200,000 △40,000

▣어업폐기물 수거 처리 160,000 200,000 △40,000경정160,000,000원

도 40,000 50,000 △10,000

시 120,000 150,000 △30,000

연안어장환경개선 70,000 90,000 △20,000

기 70,000 90,000 △20,000

101 인건비 60,000 75,000 △15,000

기 60,000 75,000 △15,000

04 기간제근로자등보수 60,000 75,000 △15,000

▣연안어장폐기물 수거 인부임(4대의무 보험료

포함) 60,000 75,000 △15,000경정60,000,000원

기 60,000 75,000 △15,000

201 일반운영비 10,000 15,000 △5,000

기 10,000 15,000 △5,000

01 사무관리비 10,000 15,000 △5,000

▣일반수용비 10,000 15,000 △5,000

기 10,000 15,000 △5,000

해안변 청소 353,519 358,619 △5,100

광 50,000 50,000 0

도 40,000 40,000 0

시 263,519 268,619 △5,100

201 일반운영비 23,000 28,000 △5,000

01 사무관리비 23,000 28,000 △5,000

▣임차료 △5,000 0 △5,000

◎예산절감 △5,000 0 △5,000-5,000,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

불가사리구제사업 50,000 30,000 20,000

도 15,000 15,000 0

시 35,000 15,000 20,000

402 민간자본이전 50,000 30,000 20,000

도 15,000 15,000 0

시 35,000 15,000 20,000

01 민간자본보조 50,000 30,000 20,000

▣불가사리 구제사업 50,000 30,000 20,000경정50,000,000원
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부서: 어업진흥과

정책: 해양환경보전

단위: 연안환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,000 15,000 0

시 35,000 15,000 20,000

해파리 구제사업 70,000 0 70,000

국 70,000 0 70,000

201 일반운영비 70,000 0 70,000

국 70,000 0 70,000

01 사무관리비 70,000 0 70,000

▣일반수용비 6,000 0 6,000

◎해파리 구제사업용 그물망 구입 및 수선(성

립전) 6,000 0 6,0006,000,000원

국 6,000 0 6,000

▣임차료 64,000 0 64,000

◎해파리 구제사업용 선박 임차(성립전, 34,0

00천원) 64,000 0 64,00064,000,000원

국 64,000 0 64,000

성게구제사업 33,000 20,000 13,000

도 10,000 10,000 0

시 23,000 10,000 13,000

402 민간자본이전 33,000 20,000 13,000

도 10,000 10,000 0

시 23,000 10,000 13,000

01 민간자본보조 33,000 20,000 13,000

▣성게 구제사업 33,000 20,000 13,000경정33,000,000원

도 10,000 10,000 0

시 23,000 10,000 13,000

해양오염방제 22,988 23,508 △520

206 재료비 9,480 10,000 △520

01 재료비 9,480 10,000 △520

▣방제 기자재 구입<예산절감> △520 0 △520-520,000원

행정운영경비(어업진흥과) 483,451 452,059 31,392

인력운영비 388,951 357,139 31,812

인력운영비 388,951 357,139 31,812

101 인건비 388,951 357,139 31,812

03 무기계약근로자보수 388,951 357,139 31,812

▣환경미화원(3명) 2,536 0 2,536

◎인건비 인상(2%) 2,536 0 2,536

▣행정사무보조(가 직군) 491 0 491

◎인건비 인상(2%) 491 0 491

▣폐스티로폼 감용장(나 직군) 3,840 0 3,840

◎인건비 인상(2%) 3,840 0 3,840

▣단순노무직(가 직군) 24,945 0 24,945

◎기본급(1호봉) 14,266 0 14,266

2,536,000원

491,000원

3,840,000원

1,188,810원*1명*12월
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부서: 어업진흥과

정책: 행정운영경비(어업진흥과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎상여금(기본급+급식보조비+교통보조비)

5,516 0 5,516

◎연차유급휴가수당 734 0 734

◎명절휴가비 1,189 0 1,189

◎급식보조비 1,080 0 1,080

◎교통보조비 1,200 0 1,200

◎가족수당 960 0 960

○배우자 480 0 480

○부양가족 480 0 480

1,378,810원*1명*400%

48,930원*1명*15일

1,188,810원*1명*100%

90,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

20,000원*2명*12월

기본경비 94,500 94,920 △420

기본경비 94,500 94,920 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

▣예산절감 △420 0 △420-420,000원

- 12 -


